
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.02.2024 № 12 
 

О введении в пользование гербовой 

печати администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве и 

бланков, используемых при 

подготовке правовых актов  

 

 

В соответствии с федеральными нормативными правовыми актами и 

правовыми актами города Москвы, регулирующими правоотношения в сфере 

геральдики, руководствуясь Уставом поселения Воскресенское в городе 

Москве, в связи с решением Совета депутатов поселения Воскресенское от 16 

ноября 2023 №28/6 «Об официальных символах (гербе и флаге) поселения 

Воскресенское в городе Москве» и изготовлением новой гербовой печати 

Совета депутатов поселения Воскресенское в городе Москве  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Ввести в пользование гербовую печать администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве. Оттиск печати прилагается (приложение 1). 

2. Изъять из обращения гербовую печать администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве, введенную постановлением главы 

муниципального образования Сельское поселение Воскресенское Ленинского 

муниципального района Московской области от 23.08.2012 №4 «О введении в 

пользование гербовой печати администрации поселения Воскресенское и 

утверждении бланков, используемых при подготовке актов и писем главы и 

администрации поселения», для дальнейшего уничтожения в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Утвердить бланки, используемые при подготовке актов и писем 

администрации поселения Воскресенское в городе Москве: 



2 

 

3.1. Постановление администрации поселения Воскресенское в городе 

Москве (приложение 2); 

3.2. Распоряжение администрации поселения Воскресенское в городе 

Москве (приложение 3); 

3.3. Бланк, используемый для письменных ответов и обращений 

администрации поселения Воскресенское в городе Москве (приложение 4). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

применяется к правоотношениям с 22 января 2024 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Вайзбек Е.А. 

 

Глава администрации       В.В. Бороденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Приложение 1 к постановлению 

администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве от 

05.02.2024 №12 

 

 

 

ОТТИСК ПЕЧАТИ 

Администрации поселения Воскресенское в городе Москве 

Введена в пользование с 22 января 2024 года  

постановлением администрации поселения Воскресенское в городе Москве  

от 05 февраля 2024 года №12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение 2 к постановлению 

администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве от 

05.02.2024 №12 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 №  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Приложение 3 к постановлению 

администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве от 

05.02.2024 №12 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 
 

 №  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Приложение 4 к постановлению 

администрации поселения 

Воскресенское в городе Москве от 

05.02.2024 №12 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

П О С Е Л Е Н И Я  В О С К Р Е С Е Н С К О Е  

Троицкий и Новомосковский административные округа города 

Москвы 
 

д. 28А, пос. Воскресенское, 

п. Воскресенское, Москва, 108803 

Телефон: (495) 659-4822, Факс: (495) 659-4822 

 E-mail: voskresenskoe1@mos.ru 

Сайт: http://admspvoskresenskoe.ru 

ОКПО 78122589, ОГРН 1055011355080, ИНН/КПП 5003057734/775101001 

 

______________________ № ____________________ 

 

на № _________________ от ____________________ 

 

 

 

 


